

招标文件答疑通知

编号：02

各投标单位：

现对《丰城乡供水全覆盖工程城区市政供水管网工程 A 标（球墨铸铁管采购）招标文件》（合同编号：CQGW-FX-QGCG）作如下澄清：

1、问：招标文件 P58、P59 第 8 项，第 19~36 管件接口具体形式是什么？

答：弯头接口形式为承插弯管，三通接口形式为承插单支盘三通或承插单支盘底三通。

2、问：招标文件 P61，水泥砂浆内衬应符合 GB/T17457-2009 的相关要求。新国标 GB/T17457-2019，将于 2020 年 7 月 1 号实施。请告知是否更改？

答：执行新国标 GB/T17457-2019。

3、问：招标文件 P60 “4. 球墨铸铁管件壁厚级别 k12，盘承短管供货含橡胶密封胶圈，法兰盘连接螺栓和螺母、橡胶垫圈；盘插短管供货含法兰盘连接螺栓和螺母、橡胶垫圈。” 我公司不提供法兰连接螺栓螺母橡胶垫圈，请问是否给以删除？

答：按招标文件中货物需求一览表供货。

请投标单位收到此通知后，速将回执签章后发邮件至：ty83700706@126.com。

徐州市通源招标代理有限公司

2020年7月3日

回 执

徐州市通源招标代理有限公司：

你单位发布的《丰城乡供水全覆盖工程城区市政供水管网工程 A 标（球墨铸铁管采购）招标文件答疑通知 02 号》（合同编号：CQGW-FX-QGCG）（共 1 页）已收悉，我单位已理解其内容含义，并将此作为招标文件的一部分予以接受和响应。

投标单位名称（填写）：_____

投标单位代表（签字）：_____ 盖公章 _____

年 月 日